
ÚTVAR ŘEDITELE PRO ADMINISTRACI STUDIA  

A CELOŽIVOTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Studijní oddělení 
ÚŘAS-SO07/2016-1 

 

Protokol o přijetí zahraničního studenta na odbornou praxi 

v období od………………do…………… 
 
Na základě Rámcové dohody o spolupráci uzavřené mezi Vysokou školou technickou a ekonomickou 

v Českých Budějovicích  (dále jen „VŠTE“) a  

 

 (dále jen „partner“) 

partner přijímá na praxi zahraničního studenta: 

Příjmení, jméno  UČO  

Datum narození  Místo narození  

Studijní obor  Semestr  

Den nástupu na praxi  Tel. číslo studenta  

Místo výkonu praxe 
(ulice, PSČ, město) 

 
Pracovní doba 

od: 
 
do: 

Koordinátor ZV VŠTE    

Školitel partnera  Tel. číslo na školitele  

Pracovní zařazení  

Popis činnosti  

Student se zavazuje k tomu, že vyvine maximální snahu o naplnění cílů odborné praxe. Je si vědom své povinnosti 
respektovat příkazy školitele a vedoucích pracovníků partnera. Zdrží se jakékoliv činnosti, která by mohla poškodit 
dobré jméno partnera. Pokud se během praxe dostane do kontaktu s důvěrnými informacemi, je povinen zachovávat 
mlčenlivost. Při změně údajů v tomto protokolu v průběhu praxe (zejména místa výkonu praxe) oznámí student takovou 
změnu neprodleně koordinátorovi zahraničních vztahů. Partner se zavazuje k součinnosti, v rámci svých možností a 
vnitřních pravidel fungování umožní studentovi zejména podílet se na spolupráci s vybranými útvary, konzultovat 
s pracovníky organizace a poznat činnosti, které partner zajišťuje. 
Student je povinen v rámci praxe odpracovat 10 týdnů, 8 hodin denně tj. 400 hodin za celou praxi.  

 

V Českých Budějovicích dne .......................... 

 

 …...................................................................        ................................................................... 
                      Ing. Jaroslav Staněk, Dis.            Odpovědný zástupce partnera 
 ředitel Úvaru pro administraci studia  
                       a celoživotní vzdělávání    

 
  

 ...................................................................    ...................................................................... 
              Student                 Školitel partnera 


